(G03)Gastos en general

Expedido en:

Calle: EL DUERO-KTRCEnviar a

(PPD)Pago en parcialidades o dif eridoMetodo de Pago

Cuenta

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 0.00 801.060 801.06Servicio Flete78101800E48

Total

Subtotal 801.06

OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 19/100 M.N.

897.19

0.00Descuento

Vinos y Pastas,devolucion de mercancia.  (Guia-2207 
Abarrotera el Duero), (Guia-2215  Corporacion Ktrc).

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000401041203